- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

ORIENT OVERSEAS (INTERNATIONAL) LIMITED

東 方 海 外（國 際）有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：316）

於二零一六年四月二十九日舉行之股東週年大會投票表決結果

於二零一六年四月二十九日舉行之東方海外（國際）有限公司（「本公司」）股東週

年大會（「股東週年大會」），所有決議案按投票表決已獲通過。投票結果詳情如下 :

普通決議案

票數(%)

贊成  反對

1. 考慮及採納截至二零一五年十二月三十一日止年

度之經審核財務報表以及董事及核數師報告書。

546,812,248

(99.999726%)

1,500

(0.000274%)

2. 宣佈派發截至二零一五年十二月三十一日止

年度之末期股息。

546,819,248

(99.999726%)

1,500

(0.000274%)

3(a). 重選郭敬文先生為董事。

546,347,108

(99.913383%)

473,640

(0.086617%)

3(b). 重選董建成先生為董事。

511,610,706

(93.561638%)

35,206,042

(6.438362%)

3(c). 重選董立新先生為董事。

511,494,976

(96.245219%)

19,954,772

(3.754781%)

3(d). 重選王于漸教授為董事。  537,201,778

(98.240928%)

9,618,970

(1.759072%)

4. 授權董事會釐定董事酬金。

546,451,142

(99.965863%)

186,606

(0.034137%)

- 2 -

普通決議案
票數(%)

贊成  反對

5. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數

師，並授權董事會釐定其酬金。

546,568,748

(99.955195%)

245,000

(0.044805%)

6(a). 授予董事配發、發行及處理本公司股份之一

般性授權。
**

440,453,828

(80,549,150%)

106,359,920

(19.450850%)

6(b). 授予董事購回本公司股份之一般性授權。
**

546,459,248

(99.968626%)

171,500

(0.031374%)

6(c). 擴大發行股份之一般性授權以包括本公司根

據第6(b)項決議案所購回之股份。
**

443,235,332

(81.057825%)

103,578,416

(18.942175%)

特別決議案
票數(%)

贊成  反對

7. 採納本公司新細則。
**

 479,666,121

(87.723159%)

67,129,190

(12.276841%)

第 1 項至第 6(c)項決議案已獲通過為普通決議案，而第 7 項決議案已獲通過為特別決

議案。

賦予股東權利出席股東週年大會並於會上就上述決議案投票之普通股股份總數為

625,793,297股。任何股東在股東週年大會上就任何提出的決議案投票時不受任何限

制。

香港中央證券登記有限公司，本公司之香港股份登記分處，擔任股東週年大會投票表

決之監票員。

承董事會命

東方海外（國際）有限公司

公司秘書

李志芬

香港，二零一六年四月二十九日

於本公告日期，本公司之執行董事為董建成先生、董立均先生及董立新先生；非執行董事為金樂琦教授；及獨
立非執行董事為馬世民先生、鄒耀華先生、王于漸教授、鄭維新先生及郭敬文先生。

*  僅供識別

**  決議案全文載於二零一六年三月二十四日之股東週年大會通告內

網站： http://www.ooilgroup.com

http://www.ooilgroup.com/